



BÜLTEN 66



K.H.O. 1966 YILI MEZUNLARI SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANISMA SANDIĞI YAYINIDIR

26 MART 2011

SAYI : 40

DEVRE - 66



Sevgili 66 hılar;

18 Aralık 2010 tarihli Genel Kurul sonrası sizlere hitap ettiğimiz bu ilk Bültenimizde, arada geçen süre zarfında acı, tatlı yaşadıklarımızı, sosyal etkinliklerimizi paylaşmak istiyoruz.

Gündemimizin ilk sırasını teşkil eden TSK.lerimiz ve değerli arkadaşlarımız üzerinde sürdürülen son derece üzüntü verici safahatı kaygılı ve yoğun duygular içerisinde izliyoruz. Kesinlikle suçsuz ve mağdur durumda olduğuna inandığımız arkadaşlarımızın hak etmedikleri ortamdaki yaşamlarını, ailelerinin duydukları ıstırapları hep birlikte yaşıyoruz. Gönülden dileğimiz bu hiç yaşanmamasını istediğimiz sürecin en kısa sürede bitmesi, değerli arkadaşlarımız ve ailelerinin bir an evvel sağlıklı olarak huzura kavuşmalarıdır.

Değerli 66 hılar; Genel Kurulda sizlere arz ettiğimiz 2011 yılı sosyal etkinliklerimize planlandığı şekilde devam edilmektedir. Planlarımızda yer alan ILGAZ gezisi geniş bir katılımı ile 5-6 Mart tarihlerinde yapılmış, katılan arkadaşlarımız son derece mutlu bir hafta sonu geçirmişlerdir. Vefat eden 110 arkadaşımız için 10 Şubat 2011 tarihinde Bahçelievler Merkez Camiinde oldukça büyük bir katılımı ile mevlit okutulmuştur. Etkinliklerimiz arasında yer alan KAPADOKYA gezisi, 9-10 NİSAN tarihlerinde yapılacaktır. Mart 2011 ayına planlanan yemekli toplantımız 26 Mart 2011 tarihinde (bu gece) yapılmaktadır. 01 Mayıs 2011 de günü birlik BEYPAZARI gezisi, yeterli katılımın sağlanması halinde 11-17 HAZİRAN tarihleri arasında KARADENİZ gezileri planlamalarımız arasındadır. Kamp isteklerimizden Anamur için 10-19 Ekim tarihleri arasında (15 nci dönem) 20 motel, Gümüldür Kampı için 22-31 Ekim 2011 tarihleri arasında (16 ncı dönem) 30 Sb. Moteli tahsisleri gerçekleştirilmiştir. Diğer kamp tahsis sonuçları da alındığında sizlere mesajla duyurulacaktır. Etkinliklerimiz arasına son zamanlarda popüler hale gelen Eskişehir'imize iki günlük bir gezi planlanmıştır. Gezi tarihi bilahare bildirilecektir.

Değerli arkadaşlarımız; 18 Aralık tarihinde yaptığımız Genel Kurul Toplantı tutanakları, toplantıya ve yemeğe katılmayanlara posta ile bülten eşliğinde gönderilmiştir. Toplantıya katılıp, yemeğe katılmayanlara da, bültenleri yine posta yolu ile iletilmiştir. Toplantıda alınan kararlar, yönetim kurulumuzca takip edilerek gerekleri yapılmaktadır. Genel Kurul kararına istinaden Yönetim Kurulumuzda alınan kararlarla müteaddit kereler uyarılmalarına rağmen aidatını iki yıl ve daha üzeri ödemeyen beş arkadaşımızın üyelikleri dondurulmuştur. Yönetim Kurulumuzda ayrıca tüm tahsislerde üye arkadaşlarımıza öncelik verilmesi, üye olmayanların kuralara dahil edilmemesi, ancak boş kontenjan kaldığında aralarında çekilecek kura ile tahsis yapılması kararlaştırılmıştır. Ayrıca Sosyal etkinliklere katılım konusunda vazgeçmelerden kaynaklanan sorunlar ve bunun sandığımızı yüklediği aşırı mali yük nedeni ile bundan böyle katılım payının peşin olarak alınması, çok mücbir sebepler (ölüm, vb.) dışında para iadesi yapılmamasına karar verilmiştir.

Değerli 66 hılar, aidatların yatırılmasında kolaylık sağlamak maksadı ile Birlik Mahallesi Ziraat Bankasında arka sayfada hesap bilgisi verilen ilave bir hesap açtırılmıştır. Faydalı olacağını umuyoruz.

Sevgili 66'lılar sizlere aşağıda sunduğumuz muflu haberlerin yanı sıra hayli üzüntülerde yaşadık. Kaybettığımız değerli arkadaşlarımız, Sadedin ÇETİN, Oktay BOZKURT, Turgut ERTUĞ'un yanı sıra değerli Harp Okulu Alay K.nımız E.Tuğgn. Kenan KORTAN ve değerli Bölük K.larımızdan E.Yb.Osman ERDAR'ı da kaybettik. İstanbul ve Ankara da yapılan her iki cenaze törenine de Yönetim Kurulumuz tam kadro ile katılmış ve ailelerine taziyelerini sunmuştur. Kendilerine Allaha rahmet yakınlarına başsağlığı dileriz.

Değerli arkadaşlarımız sizlere güncel bilgi sunmak ve haberleşmeyi etkinleştirmek maksadı ile tesis edilen web sitemiz sizlerin daha yoğun katılımlarını beklemektedir. Katılımın ve kullanımın artmasının bizleri daha çok birbirimize yakınlaştıracakını düşünüyoruz. Yemekli toplantımızda ve bir sonraki bültende görüşmek üzere saygı ve sevgilerimizle.

MUTLU HABERLER

EVLLENENLER

Sayın Bülent KUTERDEM'in
Sayın Birol ÖNDER'in sevgili oğulları evlenmişlerdir. Kendilerini ve ailelerini kutlar, sağlıklı uzun mesut Yıllar dileriz.



SAĞLIK HABERLERİ

Sn. Ergün YILMAZ Beyin,
Sn. Nuri ELAGÖZ Safra Kesesi,
Sn. Atilla GÜNER Fıtık,
Sn. Bahri KARATAŞ Mesane,
Sn. Adil VURAL dizinden Burtis ameliyatları geçirmişlerdir.
Sn. Ergin SAYGUN'un,
Sn. Nusret FER'in tedavi ve Kontrollerine devam edilmektedir.
Arkadaşlarımıza geçmiş olsun dilekelerimizi iletir acil şifalar dileriz.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Sn. Saadettin ÇETİN 21 OCAK 2011
Sn. Oktay BOZKURT OCAK 2011
Sn. Turgut ERTUĞ 2011
Sn. Osman ERDAR 21.12.2010
(Harp Okulu Komutanlarımızdan)
Sn. Kenan KORTAN (Harp Okulu Alay Komutanımız) hakkın rahmetine kavuşmuşlardır. Özleyeceğimiz değerli arkadaşlarımıza ve komutanlarımıza Allaha rahmet kederli ailelerine başsağlığı dileriz.

BÜTÇE DURUMU :

01 MART 2011 Tarihi İtibari ile Bankada
Vadeli Hesapta : 44.000,00 TL.
Vadesiz Hesapta : 1.000,00 TL.

BANKA HESABI

Nuh Naci DOĞUTEPE-Ali AKGÖZ ADINA
Ziraat Bankası Mithatpaşa Şubesi
Hesap No : 51310018 – 5002
Şube Kodu : 1262
İLAVE BANKA HESABI
Birlik Mah.Ziraat Bankası Şubesi
Ali AKGÖZ adına
Hsp.No:51310018-5004



YENİ DOĞANLAR

Sayın Galip EKE'nin oğlu Atınç'dan
ALP OGAN isimli erkek torun(17.12.2010)
Sayın Uğur İÇLİ'nin kızı İpek'ten Zeynep isimli kız torunu, (20.12.2010)
Sayın Halil AKAR'ın kızı Şule'den Kuzey İsimli Erkek torunu (21.03.2011) dünyaya gelmiştir. Aileleri kutlar yavrularımıza sağlıklı uzun ömürler dileriz.



RAHATSIZLIK GEÇİREN YAKINLARIMIZ

Sn. Erol ÇEKİÇ'in eşi Nuray Hn.Safra Kesesi ameliyatı,
Sn. Arif KIRKPINAR'ın eşi Müşerref Hn.Safra Kesesi rahatsızlığı dolayısıyla GATA'da tedavi görmüş olup Nisan ayında ameliyat olacaktır.
Sn. Ferit GÜVEN'in değerli eşi Emine Hn.Rehabilitasyon Merkezinde tedavi görmüştür.
Sn. Okyar KARDEŞ'in değerli eşi Erdem Hn.rahatsızlık geçirmektedir.
Geçmiş olsun dilekelerimizle acil şifalar dileriz.

ARAMIZDAN AYRILAN YAKINLARIMIZ

Sn. A.Metin ATEŞ'in Ablası ve Kayınbiraderi 12.2010
Sn. Sadedin BAYSAL'ın değerli eşi Fatma Hanımefendi 12.2010
Sn. Cengiz AYKUT'un değerli eşi Meral Hanımefendi (31.12.2010)
Sn. Doğan ADALI'nın ağabeyi (25.02.2011) vefat etmişlerdir. Kendilerine Allah'tan rahmet arkadaşlarımıza ve ailelerine başsağlığı dileriz.

İNTERNET ADRESİ

www.devre66.org

E-mail : devre66-w@devre66.org

YAZIŞMA ADRESİ

Posta Kutusu No : 78

BAKANLIKLAR /ANKARA

BİLGİ VE HABER AKIŞI

Sn. Nazım ER Tif : 0 312 418 10 25

Gsm : 0 532 487 67 13

Sn. İlhami SEZER : 0 312 479 40 06

Gsm : 0 532 257 55 01